
U C H W A Ł A  XXXI/181/2005 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 10 listopada 2005 r. 
 

W sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2005 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./,oraz art.122 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zm./ Rada Gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Organizacyjno-Bud�etowej, Mienia Komunalnego i Rozwoju Gospodarczego -uchwala co 
nast�puje: 
 

§ l 
 
1. Zmniejsza si� wydatki bud�etowe 
 
 w dziale 710 rozdział 71004 § 6050 o kwot� - 15.800 zł 
 w dziale 754 rozdział 75412 § 4300 o kwot� - 3.000 zł 
 
  Razem zmniejszenia wydatków - 18.800 zł 
 

§ 2 
 

2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe 
 
 w dziale 750 rozdział 75023 § 4300 o kwot� - 3.000 zł 
 w dziale 756 rozdział 75647 § 4100 o kwot� - 4.000 zł 
 w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwot� - 5.000 zł 
 w dziale 801 rozdział 80113 § 4210 o kwot� - 3.000 zł 
 /Szk. Podst. – 2.300 zł, Gimnazjum – 700 zł/ 
 w dziale 801 rozdział 80113 § 4300 o kwot� - 2.000 zł 
 /Szk. Podst. – 1.500 zł, Gimnazjum – 500 zł/ 
 w dziale 801 rozdział 80113 § 4270 o kwot� - 1.800 zł 
 
  Razem zwi�kszenia wydatków wynosz� - 18.800 zł 
 

§ 3 
 
Dochody i wydatki bud�etu gminy po zmianach okre�lonych w § l i 2 wynosz�: 
 
 Dochody - 6.358.412 zł 
 Wydatki - 6.602.412 zł 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


